
 

1 

 

DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy objednatele: S-2517/DOP/2021, č. smlouvy zhotovitele: 2021/0139 

ze dne 20.5.2021 

na akci: „II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16“ 

dále jen „Dodatek č.2“ 

uzavřené na základě rámcové smlouvy č. S-6131//DOP/2019 ze dne 13.2.2020 na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

mezi 
 

objednatelem:                         Středočeský kraj 
se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  

                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu                               
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  

                                                 a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:            Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby 

  silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

Společnost AFSAG-PRISMOTT 

zhotovitelem: AFRY CZ s.r.o. (společník 1), Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

zastoupeným: Ing. Petrem Košanem, jednatelem  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Vyhnálek 

email: 
bankovní spojení: HSBC Continental Europe, číslo účtu:
IČ: 45306605 

DIČ: CZ45306605  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, C 8073 

 



2 

zhotovitelem: SAGASTA s.r.o. (společník 2), Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

zastoupeným: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem a Ing. Ladislavem Beranem, jednatelem 

IČ: 04598555 

DIČ: CZ04598555  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, C 250116 

 

zhotovitelem: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. (společník 3), Osová 717/20, 625 00 Brno 

zastoupeným: Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem  
IČ: 46974806 

DIČ: CZ46974806 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, C 7545 

 

zhotovitelem: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (společník 4), Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1 

zastoupeným: Ing. Radkem Buckem, jednatelem a Ing. Janem Loškou, Ph.D., jednatelem  
IČ: 48588733 

DIČ: CZ48588733   
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, C 14051 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

  

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 

 

 

 

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 z důvodu nově vzniklého záměru 
města Kostelec nad Labem na revitalizaci Komenského náměstí, kterým prochází opravovaná 
silnice II/244 a to v úseku označeném jako SO 106. Na základě této nové skutečnosti není možné 
ze strany KSUS vydat finální připomínky k odevzdanému konceptu části stavby pod označením 
SO 106 a následně získat čistopis DSP i pokračovat v samostatné žádosti o stavební povolení pro 
tento SO 106, včetně těsně navazujícího SO 107.1 a to do doby, než budou od města Kostelec nad 
Labem dostupné koordinační podklady. Předpoklad předání podkladů dle vyjádření starosty 
Kostelce nad Labem je do 16.5.2022.  
Zároveň dochází k upřesnění termínu zpracování geometrických plánů pro jednotlivé způsoby 
povolování stavby (DSP vyžadující ÚR a DUSP) na základě odsouhlasené koncepce opravy 
Dodatkem č.1. 
Dodatek č. 2 upravuje Článek III. Prováděcí smlouvy. 

 



3 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Článku III. Doba a místo plnění odst. 1, který nově 
zní: 

„Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
a) Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR včetně záborového elaborátu - koncept 
• Nejpozději do 5 měsíců od podpisu Smlouvy 

Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR - čistopis 

• Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 
pro územní řízení od Objednatele 

Podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání územního rozhodnutí s kompletní dokladovou částí  
• Nejpozději do 3 měsíců od vydání čistopisu DUR 

 
Dokumentace pro stavební povolení DSP včetně záborového elaborátu - koncept 

• Do 3 měsíců od vydání pravomocného ÚR pro dílčí části stavby zajišťované ÚR  
Dokumentace pro stavební povolení – DSP – čistopis  

• Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 
pro stavební povolení od Objednatele 

 KONCEPT dokumentace pro stavební povolení DSP, dokumentace pro společné územní a 
stavební povolení DUSP a dokumentace na údržbové práce 

• Do 15.12.2021 pro dílčí části stavby bez nutnosti zajištění ÚR 
ČISTOPIS dokumentace pro stavební povolení DSP, dokumentace pro společné územní a stavební 
povolení DUSP a dokumentace na údržbové práce 

• Všechny SO s výjimkou SO 106: Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných 
připomínek ke konceptu dokumentací pro dílčí části stavby bez nutnosti zajištění ÚR 

• SO 106 nejpozději do 8 týdnů od výzvy Objednatele (po obdržení koordinačních podkladů 
k revitalizaci Komenského náměstí v Kostelci nad Labem – předpoklad 8 týdnů od 
16.5.2022). 
 

 Termín plnění pro majetkoprávní činnost – úseky s DSP vyžadujícím vydání ÚR: 
-    Návrh geometrických plánů včetně jejich schválení místně příslušným Katastrem 
nemovitostí – do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem 

-    Podání žádosti o vydání stanoviska na místně příslušný stavební úřad ke zpracovanému 
GP tj. souladu GP s  výčtem pozemků definovaným v pravomocném ÚR– do 3 pracovních 
dnů od schválení návrhů geometrických plánů Katastrálním úřadem 
-    Podání žádosti k zavkladování GP na KN – do 1 týdne od vydání stanoviska stavebního 
úřadu k souladu dle předchozího bodu   
-    Zpracování materiálu pro jednání RK a ZK týkající se schválení kupních smluv popř. 
ostatních majetkových smluv – do 1 měsíce od předání znaleckých posudků objednatelem 

-    Odeslání všech typů majetkových smluv protistraně (tj. kupní, věcné břemeno, nájemní 

smlouvy apod.) – do 1 měsíce od schválení ZK a provedení finanční kontroly krajským 
úřadem 
-    Zpracování návrhu na vklad do KN – do 1 týdne od obdržení podepsané kupní smlouvy 
popř. jiného typu majetkové smlouvy 



4 

-    Podání návrhu na vklad na KN – do 3 dnů od podpisu návrhu na vklad do KN 
oprávněnou osobou (ředitel KSÚS) 
-    Předání originálů smluv – do jednoho týdne od provedení vkladu do KN 

 Termín plnění pro majetkoprávní činnost – úseky s DUSP: 
-    Návrh geometrických plánů včetně jejich schválení místně příslušným Katastrem 
nemovitostí – do 1 měsíce od podání žádosti o společné povolení 
-    Podání žádosti o vydání stanoviska na místně příslušný stavební úřad ke zpracovanému 
GP tj. souladu GP s  výčtem pozemků definovaným v pravomocném ÚR– do 3 pracovních 
dnů od schválení návrhů geometrických plánů Katastrálním úřadem 
-    Podání žádosti k zavkladování GP na KN – do 1 týdne od vydání stanoviska stavebního 
úřadu k souladu dle předchozího bodu   
-    Zpracování materiálu pro jednání RK a ZK týkající se schválení kupních smluv popř. 
ostatních majetkových smluv – do 1 měsíce od předání znaleckých posudků objednatelem 

-    Odeslání všech typů majetkových smluv protistraně (tj. kupní, věcné břemeno, nájemní 
smlouvy apod.) – do 1 měsíce od schválení ZK a provedení finanční kontroly krajským 
úřadem 
-    Zpracování návrhu na vklad do KN – do 1 týdne od obdržení podepsané kupní smlouvy 
popř. jiného typu majetkové smlouvy 
-    Podání návrhu na vklad na KN – do 3 dnů od podpisu návrhu na vklad do KN 
oprávněnou osobou (ředitel KSÚS) 
-    Předání originálů smluv – do jednoho týdne od provedení vkladu do KN 

Podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání stavebního  a společného povolení s kompletní 

dokladovou částí a to pro všechna stavební a společná povolení, bude-li jich více (např. 
vodoprávní, drážní, apod.) mimo SO 106 a 107.1 

• Nejpozději do 4 měsíců od vydání čistopisu DSP a DUSP 
Podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání stavebního povolení s kompletní dokladovou částí a to 
pro všechna stavební povolení, bude-li jich více (např. vodoprávní, drážní, apod.) pro SO 106 a  

107.1 

• Nejpozději do 4 měsíců od vydání čistopisu DSP na SO 106 
 

Dokumentace PDPS 

• Do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení nebo na výzvu objednatele 
pro části s DSP 

Dokumentace PDPS 

• Do 1 měsíce od vydání pravomocného společného povolení nebo na výzvu objednatele 
pro části s DUSP 

Výkon autorského dozoru 
• Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby 

 

Součástí plnění je technická pomoc investorovi v rámci dotazů v souvisejících zadávacích 
řízení.“ 



5 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem 
č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení s elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

3. Dodatek č. 2 byl schválen Radou kraje usnesením č. 016-09/2022/RK ze dne 3.3.2022 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALIFIKOVANÉM 
CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 

 

 

V Praze  V Praze  
 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

 

za objednatele: Středočeský kraj  za zhotovitele: AFSAG-PRISMOTT 

                                                                                              

 

 

 

 

  ………………………………… 

                    Libor Lesák   Ing. Petr Košan 

           radní pro oblast investic,     jednatel AFRY CZ s.r.o. 
       majetku a veřejných zakázek  vedoucí společník AFSAG PRISMOTT 

 

         

 

Libor 

Lesák

Digitálně 

podepsal Libor 

Lesák 

Datum: 2022.03.10 

08:25:55 +01'00'


	Článek I.
	Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR včetně záborového elaborátu - koncept

	Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR - čistopis
	Dokumentace pro stavební povolení – DSP – čistopis
	Závěrečná ustanovení

